



احساس تحول!

بهترین وعده های دولت سیزدهم در حوزه های اقتصاد از جمله مسکن، اشتغال و بهره‌مندی بوده و در این زمینه هنوز وعده ها تکرار می‌شود و عقب نشینی از شعارها و وعده ها هرگز انجام نشده است.

الوندونیون یک گام تا قهرمانی استان

هشدار پیک هشتم برای پایان سال

سرویس های بهداشتی مدرن یخ زده است

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱ | ۱ رجب ۱۴۴۴ | ۲۳ ژانویه ۲۰۲۳
سال نوزدهم • شماره ۴۵۱۲ • صفحه روزنامه + نیازمندیها • ۱۰۰۰۰ تومان

ملایر میزبان نخستین رویداد هم آفرینی غرب کشور

شهردار ملایر: از ایده های پر تر حمایت می کنیم تا عملیاتی شوند



هوا برای گروه های حساس «ناسالم» است

روزهای سخت ایران در سیاست خارجی

پاساژ چهلستون به خیابان انقلاب تهران تبدیل شده است
فروش علم در مغازه های ۱۵ متری
ارزان ترین پایان نامه دکترا ۲۰ میلیون شد

در اقتصاد سنتی هر جنسی را باید از بازار خودش خرید

مشأ خریدی برای ارتقای کیفی کالا هم باشد. از سوی دیگر برای مردم و شرکای مصرف کننده نیز این امکان فراهم می شود تا برای دست یابی به کالاهای مورد نظر خویش در سطح شهر پرسه بزنند و در صورت لزوم یک خیابان یا محلی را به عنوان قطب تولید و عرضه آن کالا پرس و جو کرده و خرید نمایند. در بازار های متمرکز به لحاظ فضای رقابتی که بین صاحبان کالا و خدمات حاکم می باشد، زمینه گران فروشی نیز کاهش می یابد و خریداران با آذکی شناخت و صرف وقت کمتری و همچنین اطمینان خاطر بیشتری می توانند خرید کنند. در همین حال استقرار هر یک از رشته کسب و کارهای گوناگون در نقطه شناخته شده ای از شهر به کاهش بار ترافیکی کمک خواهد کرد.

در همین حال تمرکز برخی مشاغل در محله های خاصی از شهر می تواند در خدمت گردشگری و ایجاد فضای دلخواه برای سرگرمی و وقت گذرانی خانوادها در روزهای تعطیل هم باشد. به همین دلیل زیبا سازی و ایجاد فضای دلنشین و عرضه حال نظارت های قانونی بر نحوه خدمات و کالا و خدمات در محله های استقرار خدمات گردشگری و رشد و بهبود این گونه کسب و کارها کمک خواهد کرد.

چنین رویکردی از جانب فعالان اقتصادی که در دیگر شهرهای کشور نیز در حال شکل گیری و گسترش می باشد، می تواند از جنبه های مختلف متمرکز و مفید هم باشد.

تمرکز هر رشته از کسب و کار و خدمات در نقطه خاصی از شهر، علاوه بر اینکه فرصت تعامل و همکاری و هم سوی بین صاحبان مشاغل برای انصراف بر شرایط روز را بوجود می آورد، انگیزه های رقابتی هم ایجاد می کند و می تواند

اینجا محل تبلیغات شماست

نیازمندی های استان همدان

آگهی های استخدام، املاک و تبلیغات را به ما بسپارید

@Hamedanpayam_niaz

@Bazarehamedan

www.Hamedanpayam.com

تلفن: ۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۰۰ | ۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴

برادر گرانقدر
جناب آقای

دکتر احمد شایان

مدیرکل محترم صنعت معدن و تجارت استان همدان

بدینوسیله قلمبه ثابعدر گذشت مادر بزرگ گرامیستان را از مصیبت قلب تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال غفران بیکران الهی برای آن مرحومه مغفوره مسالت می نمایم و صبر و شکیبایی برای شما و خانواده محترم متذکر می گردم.

ایراهم زاده - صنایع نشاسته الوند

همه چیز درباره سوبه جدید کرونا

فرد اعلام حاد
۵ سوبه
در خانه بماند

سوبه جدید
۵ سوبه
۵ روز است

افزایش موارد
کسرونا
اواسط اسفند

قدرت سرایت
بماری در این
سوبه بالاست

در صورتی که فرد با **سوبه زاده**
درنفسه سوبه و تب یا آن مواجه
شد، باید به پزشک مراجعه کند.

تو ایسان پیشینی، ها ایران از اسفند یا سوه جدیدی از آمیزگون روبرو خواهد شد که در عین قدرت و سرایت بالایی که دارد، مرکبیز آن نسبت به دیگر سوهها کاهش یافته است. به گفته نتختصان مغربی، این موضوع پیشینی می‌شد که کرونا حتی در صورت افروزش کردن در بسیاری از کشورهای دنیا باقی بماند و مانند عوامل مختلف سراسرماوروزگی، همیشه افرادی هستند که به این بیماری مبتلا خواهند شد اما با شدت کمتر یا توجه به واکنش‌های جسمی که در اثر سال‌ها گذشت، میزان بیماری به حداقل رسیده است.

در ماه‌های گذشته که شیوع آفتوآزما در دنیا و کشور بالا بود، کمتر خبری از ویروس کرونا به گوش می‌رسید و همین امر سبب شد تا بسیاری از افراد ماسک‌ها را کنار بگذارند و به طور کلی پروتکل‌های بهداشتی را فراموش کنند اما این روزها با دیگر خبر از ظهور ویروس جدید کرونا در دنیا شنیده می‌شود که باز هم نگرانی از ماسک‌زدن‌های طولانی و استفاده از الکل و موارد دیگر را در افراد ایجاد کرده است.

دیر کیمه علمی کشوری ستاد ملی مقابله با کرونا ضمن تشریح ویژگی‌های زیرسوه‌های جدید کرونا، گفت: به نظر می‌رسد یک هشتم کرونا شیوع به افزایش می‌کند و تا حد نوزد این یک را خواهیم داشت و سپس به تدریج در روند نزولی متحن قرار می‌گیریم.

سازمان بهداشت جهانی نیز به تازگی هشدار داده که کاهش رعایت بهداشتی در میان مسرد جهان، خیز دوبرهاری از ویروس کرونا را به دنبال خواهد داشت.

دکتر جلیلی متخصص طب اورژانس در رابطه با وضعیت بیمارستان‌های همدمان در گفت و گو با همدمان پیام بیان کرد: در حال حاضر مورد خاصی از کرونا مشاهده نشده است اما توجه به شرایط پیش بینی شده شهرستان باید الزامات بهداشتی را رعایت کند.

تلازم و نشانه‌های ابتلا به سوه جدید چیست؟

از دست دادن حس بویایی یا چشپایی با آمیزگون و زیرسوه‌های آن در مقایسه با سوه حدود ۱۰ درصد کمتر است. از آن جهت که از زیرسوه‌های جدید KBB یا ۱۶0 که از خاتره آمیزگون می‌باشد، ممکن است علامتی مانند تب‌زدگی نباشد، گذرد در مورد مبتلا به آمیزگون نسبت به دیگر زیرسوه‌ها ۸ برابر سریع‌تر است. در برخی موارد از ایزامیلواری و استراقرق اختلال در سوزن و چشپایی، حس خنثی و سنگینی سینسه، احساس درد در ناحیه چشم یا با سردرد، بدن درد و گرفتگی

مضامات تنگی نفس، احساس کلافگی، تب و لرز از جمله موارد مهم سوه جدید کروناست. **توسکان در لیست شهرهای نسبتاً خطرناک**

مجنین مدیر شبکه بهداشت و درمان توسرکان گفت: احتمال موج هشتم یا شانسی سوه‌های جدید کرونا در کشور افزایش پیدا کرده است و استفاده از ماسک و تزیین نوبت پدآور واکسن به افراد توصیه می‌شود.

محمد ربیع یگانه با تأکید به موج جدید هم‌گیری کرونا در جهان و در کشور، اظهار کرد: رعایت پروتکل‌های بهداشتی همچون گذاشته از اهمیت بالایی برای پیشگیری از اپیدمی سوه جدید کرونا برخوردار است.

وی در ادامه سخنان، با توجه به فشار گرفتن شهرستان توسرکان در لیست وضعیت زرد کرونا، نسبتاً پرخطر و شیوع موج جدید هم‌گیری کرونا در برخی کشورهای جهان و تأیید ورود سوه‌های جدید به کشور از سوی وزارت بهداشت، مردم برای پیشگیری از ابتلا به بیماری‌های تنفسی نظیر کرونا و آفتوآزما، اقدام بیشتری نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی داشته باشند.

پیشانی‌نگانه افزود: برای پیشگیری از ابتلا به بیماری‌های تنفسی همه مردم باید حتی الامکان از حضور غیرضروری در مکان‌های عمومی و جمعی و بسته خودداری کرده و در صورت حضور در چنین مکان‌های علاوه بر استفاده از توبه ماسک، حتماً حتماً از ماسک تنفسی مناسب استفاده کنند.

وی استفاده از ماسک و برقراری توبه مناسب در مکان‌های مانند مدرسه و دانشگاه را بسیار مهم دانست و با اشاره به آمادگی مراکز جامع خدمات سلاط تابع شبکه بهداشت و درمان شهرستان، برای ارائه خدمات بهداشتی درمانی به افراد توصیه کرد که در صورت داشتن علامت بیماری‌های تنفسی شامل عطسه، سرفه، آبرزش بینی، تب و لرز حتماً به پزشک مراجعه کنند.

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت توسرکان، ربیع یگانه تأکید کرد: افراد مبتلا به علائم تنفسی علاوه بر استفاده از ماسک و رعایت بهداشت شخصی، در منزل مانده و برای پیشگیری از ابتلای سایر افراد خانواده اصول بهداشتی و قرنطینه را رعایت کنند.

وی با بیان اینکه توبه به تغذیه سالم و انجام ورزش‌های مناسب نیز می‌تواند به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک کند، ایزامیلواری کرد که هم‌کاری مسرد و رعایت توصیه‌ها و تمهیدات بهداشتی می‌توان از گسترش بیماری در شهرستان جلوگیری کرد.



۶۰ کیلومتر راه عشایری استان بازسازی شد

تو در ۱۰ ماه ۶۰ کیلومتر راه عشایری در استان ساخته، ترمیم و نگهداری شده است. مدیر امور عشایری استان با اشاره به آبرسانی به جامعه عشایری استان، خاطر نشان کرد: همچنین در این مدت ۳۶ هزار مترمکعب آبی به صورت رایج به عشایر استان تحویل داده شد. جعفر کاربانی‌نژاد با تأکید بر ۱۰۰ نفر از عشایر استان برای دریافت تسهیلات بانکی به بانک‌های استان خابر.

تن آرد به عشایر استان توزیع شده است. وی توزیع ۵۰۰ پیل برقی خورشیدی بین عشایر را از دیگر اقدامات امور عشایر استان دانست و افزود: عشایر استان برای دریافت ۱۶۰ هزار لیتر نفت سفید به شرکت بخش فراورده‌های نفتی استان معرفی شده‌اند. به گزارش ایسان، مدیر امور عشایری استان در پایان از معرفی ۲۰۰ نفر ساعت گذشته تنهتیه به ساعت ۱۱ تنیسوز، وضعیت هوا برای گروه‌های حساس، ناسالم بوده است. توصیه می‌شود شهروندان به ویژه گروه‌های حساس ناسالم است. به گزارش روابط عمومی محیط زیست استان، براساس داده‌های پیشین، صبح‌ها و عصرها، آلودگی‌ها در مناطق شمالی و جنوبی استان، آلودگی‌ها در مناطق شمالی و جنوبی استان، آلودگی‌ها در مناطق شمالی و جنوبی استان، آلودگی‌ها در مناطق شمالی و جنوبی استان.

ششده

۱- کشورهای همسایه را جذب نخبگان ایرانی را تسهیل کرده‌اند. گویا فرات از آزمون ایس، برای نخستین بار ۱۱ اسفند ماه در کشور برگزار شود. گفتنی است آزمون ایس، آزمون ورودی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی تدریس ترکیه محسوب می‌شود.

۲- تیم زعفران استان آینده نیز کاشش نخواهد یافت. گویا بخشان روزهای گذشته، بخش قابل توجهی از مرغی کاشت زعفران در استان خراسان را از بین برده است. گفتنی است احتمالاً متشابه سال ۸۷ کاشش شدیدی در تولید زعفران رخ دهد.

۳- سازمان ملل متحد نسخه پیشنهادی کارکنان کارکنان به پیشنهاد گویا پیشگامی که برای ارائه مالیاتی از ارائه کارکنان به مراجهت‌کنندگان قفسه کرده و مردم و رفاه پس‌ل‌تقد یا کارت به کارت می‌کند، زیر نظر سازمان امور مالیاتی قرار گرفته است. گفتنی است قرار شد اگر پزشکی و با هر صنفی از ارائه کارکنان به مشتریان به بهانه‌های مختلف شده مالی که حساب‌های بانکی مورد بررسی قرار گرفته و اگر مشکوک باشد به سازمان مالیاتی برای رسیدگی معرفی شود.

۴- برخی از ایرانیان که در مرزهای خوزستان و دزسر راهرو مایه‌های فروش خوزستانی‌ها، ناخالی در بورس به خزان دولت آغاز شده است. گفتنی است بر اساس آیین‌نامه واردات خوزستانی‌ها، صادرات قیمت پایه و قیمت فروش خوزستانی‌ها در بورس ۹۹ به دلیل جلوگیری از ارتت سود بالا به خزان دولت می‌شود که قرار است همین مدر به در مورد خوزستانی‌ها اجتناب نیز رخ دهد.

۵- شهرداری دلازل کشور به مسوودان کارکنان مسکن خزان شده است. گویا دست کم ۵۵ میلیارد دلار سرمایه در گه‌های خان زمین‌گیر شده است. گفتنی است در حالی که مسوودان و کارکنان دلازل بازار مسکن اطلاعات از پرداخت هرگونه مالیات معسر و دستمزد حاصل از مالیات خزان‌های مالی در ۸ ماه نخست سال جاری نیز تنها ۵۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بوده است.

آحادباش برای مدیریت بحران سرویس‌های بهداشتی یخ‌زده است

ته‌اند: کماندن درخبرنگار همدمان پیام، بارش برقی در تهران نسبت به ۱۰۰ آحاد گذشته کم‌هاغه بود و در حالی که تصور می‌رفت این زمستان با بدون برف بگذرد، اما برف هفت گذشته اگرچه در ساعات نخست میزان چندان ناخفته و مدیریت بحران هم در آمادگی خود گزارش داده بود، اما همه دست‌هاگزارش کرد.

بارش‌های که مجرورهای اصلی شهرستان را در همان ساعات نخست بست و راه‌های روستایی را هم در شهرستان از اقدامات انجام شده در زمان بارش‌ها، روزی شد و در نهایت همه همیشه تجهیزات، پاسنخوری مدیریت بحران در روز نخست نبود و همگی هم چنین امکانات در شرایط بحرانی کاملاً می‌روند و به تدریج زمان بسره تا راه‌های روستایی که نسبت به مرکز منطقه فاصله بیشتری داشته‌اند، در شرایط تدریجاً برقرار شود.

اقدام دربرهنگام راه‌داری نیست به بازگشایی

خروج دست‌هاگزارش کرد و مسیر و منحرف‌شدن به

بیشترین تخفیفات گازها برای همدمان است

به عنوان نخستین استان سیر کشور شناخته می‌شود.

«ره‌هاچه‌هاعلی» بر اساس تعرفه‌گذاری مصرف گاز، استان همدمان در اقلیم یک یعنی خیز سرد قرار گرفته و با بیشترین تخفیفات گازها بهره‌مند است. مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: همدمان با وجود حدود ۶۰۰ هزار مشترک خانگی و گازرسانی به تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار

چهارمین جلسه شورای مهارت برگزار شد

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان روستاهای کنگوت در استان را یک هزار روستا عنوان کرد و افزود: این حدود ۲۰۰ روستا تحت پوشش آموزش فنی و حرفه‌ای می‌باشد که با آشنایی مجرب خبرین می‌توان روستاهای پیشینی همدمان را آموزش‌های مهارتی فراورد.

وجه مشترک همچنین از راه اندازی و برگزاری دوره تعمیر و نگهداری تجهیزات سخت و گتف و صریح کرد: برنامه ریزی آموزش‌های مهارتی بر فرهنگی تربیتی همدمان برگزار شد.

اداری، عمومی و تجاری، برصرفت اظهار داد و در صورت بی‌توجهی، کاز این واحدها تا تعهد مدیر به شکل قطع می‌شود تا اختلال در گازرسانی به مشترکان خانگی رخ ندهد.

مجنین‌نظر ادامه داد: راه‌اندازی پروتسی «هر خانه یک اتاق گرم» و هم‌راهی مردم موجب صرفه‌جویی چشمگیری در مصرف گاز استان شد. وی تصریح کرد: هم‌راهی آشنایان استان عنوان همدمان گاز نقش مهم و تأثیرآمیز در تهیه‌کردن فرهنگ استفاده ایمن و بهینه از گاز طبیعی دارد.

تربیت کنیم. مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدمان افراد تخصصی در جامعه خواهد بود. گفت: طرح آموزش در رشته گوهر تراشی و تراش سنگ آبی قیمتی با مشارکت ایستاده‌ها، اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان در اشتغال آینده جوانان این مرز و بوم تأثیر بسزایی خواهد داشت.

در ادامه سید محمد حسینی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدمان در این نشست با اشاره به تحقق شعار سال در خصوص آموزش‌های علوم دانش‌بنیان گفت: دانش‌بنیان مهارت به بازار کسب و کار متصل نخواهد شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان، معاونان سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدمان در این نشست با مدیران حاضر در جلسه درخواست کرده ضمن برقراری آموزش‌ها مطابق با راه‌های کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان از امکانات و تجهیزات موجود این اداره در راستای ایجاد اشتغال پایدار و استفاده نمایند.

ملایر میزبان نخستین رویداد هم آفرینی غرب کشور

شهردار ملایر: از ایده های پرتو حمایت می کنیم تا عملیاتی شوند



ملایر - سحر یوسفی - خبرنگار همدان پیام: نخستین رویداد هم آفرینی غرب کشور در ملایر با موضوع نسواری در خلق و توسعه کسب و کارها در حوزه های مختلف گردشگری، صنایع دستی و شهر هوشمند در مجتمع فرهنگی خدماتی شهید احمدقاسمی اجراء برگزار شد.

در این رویداد که با استقبال گسترده نخبگان و دغدغه مندان به مسائل شهری و همسر بود، چشم انداز کلاس شهری و چالش های ملایر مطرح شد و پس از اعلام ایده های نوآورانه و تشکیل تیم شرکت کنندگان، کارگاه های آموزشی مختلفی توسط منتورها و تسهیلگران شرکت شتاب دهنده ماسوت برگزار و در نهایت از ۲۲ ایده علاقه آنرا شده.

توسط داوران ۳ ایده برتر شناسایی و جوایز اهدا شد. شهردار ملایر، هدف از هم آفرینی را ایجاد فضای مناسب و چرکهای در ذهن افرادی که در حوزه کسب و کار فعالیت می کنند عنوان کرد و بیان کرد این رویداد خود را تجاری سازد، گفت: در این راستا شرکت ماسوت را به ملایر دعوت کردیم تا مدل های کسب و کار و مدل های نوین را در ملایر آموزش دهند.

مجدد فرجی بیان کرد: اجرای این هم آفرینی به ما کمک می کند تا از ایده های ارائه شده در حوزه های مختلف شهری، کسب و کار، مدیریت شهری و مشکلاتی که با آنها در سطح شهر درگیر هستیم، استفاده کنیم. وی بیان اینکه از ۲۲ ایده ارائه شده در این رویداد ۳۲ ایده برتر توسط داوران انتخاب شد، تصریح کرد: ایده های منتخب در حوزه های شهری و مدیریت شهری استفاده می شود. فرجی خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه یکی از اهداف شهرداری در حوزه سرمایه گذاری است، در مرحله بعد سعی می کنیم این دست بهایش ها و کارگاهها برگزار کنیم. وی با بیان اینکه یکی از موضوعات با اهمیت



همچون شهرداری افزایش بیاید. فرصی تأکید کرد: از ایده های برتر حمایت می کنیم تا عملیاتی شوند و در حوزه سرمایه گذاری از ایده ها و طرح های قابل اجرا در مدیریت شهری حمایت می کنیم. وی گفت: با وجود ۲ پرند جهانی مبلغ مثبت بود و انگر ملایر یکی از موضوعات مهم برای ما بحث توسعه گردشگری است، به عنوان مثال مجموعه تفریحی توریستی مینی رود در جاذبه گردشگری بسیار قوی است با توسعه و اجرای این ایده ها تقویت خواهد شد.

ننگه این افراد را دور هم جمع می کنیم که دانش افزایی داشته باشیم، افزود: در کارگاه های آموزشی که برگزار می کنیم این افراد یاد می گیرند چگونه ایده را پیروانه، ارائه داده و یاد بگیرند و بوم مدل کسب و کار تهیه کرده و ایجاد مختلف یک کسب و کار را بررسی کنند.

وی نرسود کار تیمی را یکی از نقاط ضعف در کسب و کارها دانست و افزود: در این رویداد یاد می کنند برای پرورش ایده اش، تیمی را با تخصص های مختلف جمع کرده و کار تیمی را تجربه می کنند.

یغیان فردوسی ادامه داد: در مدت ۳ روز، افراد خلاق شرکت کننده در هم آفرینی به کمک منتورهای تخصصی تیم ما در یک فضای جمعی و گفت و گوایی با استفاده از خسر جمعی، ایده ها را چکش کاری و ارتقا داده و در نهایت تبدیل به یک پکیج کامل کسب و کار که در آن همه ابعادش سنجیده شده است مبدل می کنند.

یغیان فردوسی بیان کرد: خانهای خلاق، مراکز نوآوری، شهرداری و سایر ارگانها می توانند این ایده ها را جذب و روی آنها کار کنند تا اجرایی شود. **آرامشگاه فرهنگ فناوری ساختاری کسب و کار** **شهرداری پیشنهاد می شود** یغیان فردوسی افزود: در واقع آرامشگاه فرهنگ و فناوری است که پیشنهاد می کنیم شهردار در این راستا تشکیل دهد که به نوعی یک گانه دیگر به مراکز نوآوری و حلقه مفهومی در اجراء می شود. وی با اشاره به اینکه در اجراء شدن ایده ها مشکل خواهد بود، تأکید کرد: مهمتر از همه این است که آرامشگاه شایسته تقدیر، انتخاب شدند.

وی، یکی از اهداف هم آفرینی را جامعه سازی عنوان کرد و گفت: در این فرایند جامعه خلاق در کنار هم جمع می شوند و همدیگر را می شناسند و از سوزید دانش می توانستند به ایده های جدیدتر و راه اندازی کارهای نو فکر کنند. یغیان فردوسی گفت: در این رویداد در حوزه های گردشگری، محصولات بومی و محلی به عنوان تعریف سالم، سامانه ها و سایت های پیشنهادی، هنر شهری، المانها، بهبود فضاهای شهری و تورهایی گردشگری و فرایندهای شهرداری ایده های متنوعی ارائه شد.

یغیان فردوسی بیان کرد: خانهای خلاق، مراکز نوآوری، شهرداری و سایر ارگانها می توانند این ایده ها را جذب و روی آنها کار کنند تا اجرایی شود. **آرامشگاه فرهنگ فناوری ساختاری کسب و کار** **شهرداری پیشنهاد می شود** یغیان فردوسی افزود: در واقع آرامشگاه فرهنگ و فناوری است که پیشنهاد می کنیم شهردار در این راستا تشکیل دهد که به نوعی یک گانه دیگر به مراکز نوآوری و حلقه مفهومی در اجراء می شود. وی با اشاره به اینکه در اجراء شدن ایده ها مشکل خواهد بود، تأکید کرد: مهمتر از همه این است که آرامشگاه شایسته تقدیر، انتخاب شدند.

یغیان فردوسی بیان کرد: خانهای خلاق، مراکز نوآوری، شهرداری و سایر ارگانها می توانند این ایده ها را جذب و روی آنها کار کنند تا اجرایی شود. **آرامشگاه فرهنگ فناوری ساختاری کسب و کار** **شهرداری پیشنهاد می شود** یغیان فردوسی افزود: در واقع آرامشگاه فرهنگ و فناوری است که پیشنهاد می کنیم شهردار در این راستا تشکیل دهد که به نوعی یک گانه دیگر به مراکز نوآوری و حلقه مفهومی در اجراء می شود. وی با اشاره به اینکه در اجراء شدن ایده ها مشکل خواهد بود، تأکید کرد: مهمتر از همه این است که آرامشگاه شایسته تقدیر، انتخاب شدند.

یغیان فردوسی بیان کرد: خانهای خلاق، مراکز نوآوری، شهرداری و سایر ارگانها می توانند این ایده ها را جذب و روی آنها کار کنند تا اجرایی شود. **آرامشگاه فرهنگ فناوری ساختاری کسب و کار** **شهرداری پیشنهاد می شود** یغیان فردوسی افزود: در واقع آرامشگاه فرهنگ و فناوری است که پیشنهاد می کنیم شهردار در این راستا تشکیل دهد که به نوعی یک گانه دیگر به مراکز نوآوری و حلقه مفهومی در اجراء می شود. وی با اشاره به اینکه در اجراء شدن ایده ها مشکل خواهد بود، تأکید کرد: مهمتر از همه این است که آرامشگاه شایسته تقدیر، انتخاب شدند.

یغیان فردوسی بیان کرد: خانهای خلاق، مراکز نوآوری، شهرداری و سایر ارگانها می توانند این ایده ها را جذب و روی آنها کار کنند تا اجرایی شود. **آرامشگاه فرهنگ فناوری ساختاری کسب و کار** **شهرداری پیشنهاد می شود** یغیان فردوسی افزود: در واقع آرامشگاه فرهنگ و فناوری است که پیشنهاد می کنیم شهردار در این راستا تشکیل دهد که به نوعی یک گانه دیگر به مراکز نوآوری و حلقه مفهومی در اجراء می شود. وی با اشاره به اینکه در اجراء شدن ایده ها مشکل خواهد بود، تأکید کرد: مهمتر از همه این است که آرامشگاه شایسته تقدیر، انتخاب شدند.

یغیان فردوسی بیان کرد: خانهای خلاق، مراکز نوآوری، شهرداری و سایر ارگانها می توانند این ایده ها را جذب و روی آنها کار کنند تا اجرایی شود. **آرامشگاه فرهنگ فناوری ساختاری کسب و کار** **شهرداری پیشنهاد می شود** یغیان فردوسی افزود: در واقع آرامشگاه فرهنگ و فناوری است که پیشنهاد می کنیم شهردار در این راستا تشکیل دهد که به نوعی یک گانه دیگر به مراکز نوآوری و حلقه مفهومی در اجراء می شود. وی با اشاره به اینکه در اجراء شدن ایده ها مشکل خواهد بود، تأکید کرد: مهمتر از همه این است که آرامشگاه شایسته تقدیر، انتخاب شدند.



فرجی خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه یکی از اهداف شهرداری در حوزه سرمایه گذاری است، در مرحله بعد سعی می کنیم این دست بهایش ها و کارگاهها برگزار کنیم.

خبر

نصب ماکت هواپیمای شکاری در اسداباد



شهرستان اسداباد ۳ شهید خلیان به نامهای شهیدان مظاهر رضاییان، رضا صادقی مهر و علی امجدیان تقسیم انقلاب کرده است. شهرداری و اعضای شورای شهر در جهت رونقدهای یاد و خاطر شهیدای خلیان، ماکت هواپیمای شکاری و شهیدان خلیان را در میدان جابازیان این شهرستان نصب کردند.

ایست و بازرسی برای جلوگیری از قاچاق چوب در ملایر

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ملایر گفت: ایست و بازرسی یکگان حفاظت این اداره با هدف جلوگیری از حمل محموله های چوب آلات قاچاق و فاقصد مجوز قانونی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان در شهرهای ورودی این شهرستان برگزار شد. جواد زنگنه در گفتگو با رسانه قضاخا افزود: پیرو دستورات اکیده فرماندهی گان حفاظت استان و براساس سیاست های ابلاغی سازمان متبوع ضمن اخذ مجوز قانونی از مقامات و با هماهنگی فرماندهی نظامی شهرستان، ایست و بازرسی یکگان حفاظت انجام شد. وی اظهار کرد: روند به به رشد قضاخا برای استفاده از مصنوعات چوبی موجب گسترش کارخانجات و کارگاه های چوب بری شده و خوراک اصلی این کارخانجات اغلب چوب های همگنی است که این روند باعث رواج قطع درختان و قاچاق چوب شده است. زنگنه با بیان اینکه اداره منابع طبیعی، سنگر ارل سازمان است، با قاچاق چوب و جلوگیری از تخریب درختان مبارزه خواهد کرد. در حراست از منابع طبیعی به عنوان سرمایه ملی نیازمند مشارکت همگانی است.

شهردار کبودراهنگ: تجهیزات شهرداری محدود است مردم صبورانه کنند

مرغف شود. برخی از شهروندان کبودراهنگی از بلاغت میگویند که در این روزها به دلیل کمبود بودجه و نبودن تجهیزات شهرداری، شهروندان با صبر و بردباری با مشکلات مواجه شده اند. شهردار کبودراهنگ اظهار کرد: شهرداری در ۲۴ ساعت کار بارش برف به صورت آماهباشی کامل بسود و با تمام امکانات و تجهیزات بررسوری و شش است. آب شدن برفها شده است. هرچند که این بارشها مشکلاتی را در تردد، تعطیلی مدارس، سرما و یخ زدگی مزارع و ... به دنبال داشته است اما این رحمت الهی موجب خوشحالی مردم بود و امیدواریم که این بارشها نتواند داشته باشد و مشکلات خشکسالی نیز

مرغف شود. برخی از شهروندان کبودراهنگی از بلاغت میگویند که در این روزها به دلیل کمبود بودجه و نبودن تجهیزات شهرداری، شهروندان با صبر و بردباری با مشکلات مواجه شده اند. شهردار کبودراهنگ اظهار کرد: شهرداری در ۲۴ ساعت کار بارش برف به صورت آماهباشی کامل بسود و با تمام امکانات و تجهیزات بررسوری و شش است. آب شدن برفها شده است. هرچند که این بارشها مشکلاتی را در تردد، تعطیلی مدارس، سرما و یخ زدگی مزارع و ... به دنبال داشته است اما این رحمت الهی موجب خوشحالی مردم بود و امیدواریم که این بارشها نتواند داشته باشد و مشکلات خشکسالی نیز

زیر ساخت های آموزشی لازم در طرح نهضت مسکن ملی پیش بینی شود

۹۶۸ میلیارد تومان اعتبار، موافقت نامه تبادل شده است. اسامیلی به پروژه های عمرانی در دست اجرا و حوزه بررسوری مدارس اشاره کرد و گفت: شهروندان امکانات و فضاهای آموزشی بسیار خوبی وجود دارد و هیچ دانش آموزی به خاطر فقر از تحصیل محروم نخواهد ماند. وی با تریک کسب بتر نسبت خدمت شورای آموزش و پرورش استان همدان در سطح کشور، همزمان با قطع ششراهای آموزش و پرورش گفت: نقش ششراهی آموزش و پرورش شهرستان ملایر در کسب این رتبه، ممتاز است. معلمان سرآمد آمواری اداره کل آموزش و پرورش استانی همدان نیز با اشاره به اینکه رتبه بررسوری ششراهی آموزش و پرورش استان کشور، اظهار کرد: نرخ با سواد

پاساژ چهلستون به خیابان انقلاب تهران تبدیل شده است

فروش علم در مغازه‌های ۱۵ متری

ارزان‌ترین پایان‌نامه دکترا ۲۰ میلیون شد



فروش علم در مغازه‌های ۱۵ متری

فروش علم در مغازه‌های ۱۵ متری تهران در ماه گذشته رونق گرفته است. این مغازه‌ها که در خیابان انقلاب و پاساژ چهلستون قرار دارند، به فروش کتاب، مقاله و پایان‌نامه می‌پردازند. یکی از مغازه‌ها اعلام کرد که در ماه گذشته بیش از ۲۰ میلیون تومان فروش داشته است.

محل مخاطبگه متهمان در سایه اقدامات قضایی روز گذشته در شهرستان ملارد کرج دستگیر و به اسفندقه منتقل شدند. پلیس این منطقه اعلام کرد که متهمان را در جریان فرار از بازداشتگاه کرج دستگیر کرده است.

محل مخاطبگه متهمان در سایه اقدامات قضایی روز گذشته در شهرستان ملارد کرج دستگیر و به اسفندقه منتقل شدند. پلیس این منطقه اعلام کرد که متهمان را در جریان فرار از بازداشتگاه کرج دستگیر کرده است.

در حالی که به نظر می‌رسد مرکز تحقیقات اخلاق در تاریخ پزشکی در مورد چالش‌های موجود در این زمینه واقفیت این است که چالش در این زمینه وجود دارد و وجدانهای این وسیع است. پلیس هم باید به مسأله تعلیم و تعلم و تدریس و دقت نظارت بر کار دانشجوی ... توجه کند و هم باید برای اینکه بتوانیم پایان‌نامه‌های خوب را دنبال کنیم، حمایت‌های لازم را انجام دهیم.

چند راهکار ساده برای گرم کردن خانه. A collection of 12 tips with icons: 1. استفاده از پنجره دوجداره (Double-pane windows), 2. به کار بردن نوارهای پلاستیکی در پنجره (Plastic strips in windows), 3. خلوت کردن اطراف بخاری و شوفاژ (Clear around heaters), 4. استفاده از پرده‌های ضخیم (Use thick curtains), 5. استفاده از پرچسب دوجداره کردن پنجره (Weatherstripping windows), 6. پرده‌های ضخیم (Thick curtains), 7. استفاده از پوشاندن فضای خالی زیر در، ترانس و پانک (Cover gaps under doors), 8. استفاده از شیر و سرابه (Use caps), 9. استفاده از فرش روی پارکت و سرامیک (Use mats), 10. استفاده از میزهای پاره‌پاره (Use broken tables), 11. استفاده از کلاه زمستانی (Use winter hats), 12. استفاده از دستکش زمستانی (Use winter gloves).

شیوه برخورد امام باقر (ع) در مقابل تندروها. A text-based article discussing the behavior of Imam Baqir (ع) towards extremists. It includes sections like 'نیش و نوش', 'پیام مردمی', and 'مفقود'.

آگهی مناقصه شماره ۱ تپ ۳۱۶ زرهی همدان. Advertisement for a tender project in Zareh, Hamedan. It lists details such as the project name, location, and contact information.

میات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاد سنس رسنی. A notice regarding land and building status determination. It includes details about the project area and contact information.

میات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاد سنس رسنی. Another notice regarding land and building status determination, similar to the previous one.

مفقود. A section for missing items, featuring advertisements for 'کارت دانشجویی به نام مهتاب پیری' and 'کارت دانشجویی به نام سید عمران طاهر آبدی'.

خوراکی‌ها پشت‌از در گرانی



فروشندها در قیمت‌هایی عموماً در سال‌های به معنای برمی‌تواند تبدیل شده است. افزایش تورم نقطه‌به‌نقطه در همان دی‌ماه ۱۴۰۰ به ۳۳ درصد رسیده است. و این نشان می‌دهد خوراکی‌ها است ۲۳ درصد از تورن خریدشان نسبت به ماه مشابه سال ۱۴۰۰ پایین‌تر آمده است.

به گزارش همدرسان، در این ماه بیشترین افزایش قیمت به پیاز، بادامجان، کاهو و گوشت مربوط است. به‌طوری‌که ماینکین تورم خوراکی‌ها به ۸۰ درصد رسیده است.

پس از افزایش قیمت شلغم جودی در آبان‌ماه تا ۲۵ هزار تا کیلویی ۷۰ هزار تومان در آبان‌ماه، پیاز رسیده که در سرگلدر ۲۰ تا ۲۰ هزار و در مغزهای سطح شلغم تا ۱۸ هزار تومان هم بالا رفته است. این محصول در ماه‌های گذشته هم بالاتر از ۲۰ هزار تومان هم می‌فرود می‌آید. اما پس از پیاز نوبت به مرغی رسید. این ۲ کالا به ترتیب بین ۲۰ تا ۳۰ هزار و ۲۰ تا ۲۵ هزار تومان فروخته شد.

با این حال پیاز در یک ماه گذشته حدود ۷ هزار تومان هم گران‌تر شده. قیمت پیاز در سرگلدر و تعدادی از مغزهای سطح شهر بین ۲۸ تا ۳۵ هزار تومان فروخته می‌شود. این محصول در برخی میوه‌فروشی‌ها تا ۴۰ هزار تومان هم به فروش می‌رود. اما پس از پیاز نوبت به مرغی رسید. این ۲ کالا به ترتیب بین ۲۰ تا ۳۰ هزار و ۲۰ تا ۲۵ هزار تومان فروخته شد.

افزایش قیمت‌ها در انواع فلفل‌ها نیز به چشم می‌خورد. به‌طوری‌که قیمت هر کیلو فلفل شیرین ۱۹۰ هزار تومان، فلفل نهرانی ۳۰ هزار و ۳۵ هزار و فلفل زردکی ۶۰ تا ۶۰ هزار تومان است.

اکنون قیمت هر کیلوگرم ترب سیاه ۲۸ هزار و ۲ شلغم جودی ۳۰ تا ۳۲ هزار تومان است. این ۲

محصول در سرگلدر حدود ۱۵ تا ۲۵ هزار تومان به‌فروش می‌رسد. در حالی که پیش از شروع کرونا تا ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان می‌شدند. گوشت گوسفند نیز در ۳ ماه گذشته از ۲۰۰ هزار به حدود ۲۰۰ هزار تومان رسیده است. و تنها در ۳ هفته گذشته نزدیک به ۱۰۰ هزار تومان با افزایش قیمت مواجه شده است.

در چنین شرایطی قدرت خرید خیراندازه‌ها همان‌قدر کاهش داشته که خانم جودی در حال خرید در سرگلدر گفت: با ۲۰۰ هزار تومان فقط مایحتاج ۳ روز خانواده ۲ نفری را می‌توانم تأمین کنم. البته با کم‌خوردن میوه و سبزیجات کنترل بچها است که این خریدها را تا ۳ روز می‌رسانم و بزرگه برای ۲ روز هم نمی‌شود. وی ادامه داد: هر ماه که وقت می‌کنم کیسه‌های خریدم را نگاه می‌کنم و می‌بینم که چقدر کم می‌ماند. این خریدها را تا ۳ روز می‌توانم بخرم. اما اگر ماهی یک کیلو بخرم، حتی یک کیلو خیراندازه هم به‌سختی می‌ماند. اما اگر ماهی یک کیلو بخرم، حتی یک کیلو خیراندازه هم به‌سختی می‌ماند. اما اگر ماهی یک کیلو بخرم، حتی یک کیلو خیراندازه هم به‌سختی می‌ماند.

به گزارش همدرسان، سرمد خیراندازه در حال خرید از سرگلدر گفت: در حالی که پیش از شروع کرونا تا ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان می‌شدند. گوشت گوسفند نیز در ۳ ماه گذشته از ۲۰۰ هزار به حدود ۲۰۰ هزار تومان رسیده است. و تنها در ۳ هفته گذشته نزدیک به ۱۰۰ هزار تومان با افزایش قیمت مواجه شده است.

در چنین شرایطی قدرت خرید خیراندازه‌ها همان‌قدر کاهش داشته که خانم جودی در حال خرید در سرگلدر گفت: با ۲۰۰ هزار تومان فقط مایحتاج ۳ روز خانواده ۲ نفری را می‌توانم تأمین کنم. البته با کم‌خوردن میوه و سبزیجات کنترل بچها است که این خریدها را تا ۳ روز می‌رسانم و بزرگه برای ۲ روز هم نمی‌شود. وی ادامه داد: هر ماه که وقت می‌کنم کیسه‌های خریدم را نگاه می‌کنم و می‌بینم که چقدر کم می‌ماند. این خریدها را تا ۳ روز می‌توانم بخرم. اما اگر ماهی یک کیلو بخرم، حتی یک کیلو خیراندازه هم به‌سختی می‌ماند. اما اگر ماهی یک کیلو بخرم، حتی یک کیلو خیراندازه هم به‌سختی می‌ماند.

مدیر طرح کالا برگ الکترونیک اعلام کرد اعتبار ۳۰۰ هزار تومانی کالا برگ

قیمت اقلام خوراکی در طرح کالا برگ الکترونیک مشخص شد

حدوداً ۱۴۰۰۰ تومان است. مایه‌الغبار از محل بارانه در پرداخت می‌شود و در سقف بارانه خرید می‌تواند البته این‌بار هم سقف پرداخت تورم حتی در صورت افزایش قیمت‌ها ثابت خواهد ماند.

مدیر طرح کالا برگ الکترونیک گفت: در حال حاضر حدوداً ۲۸ هزار تومان پرداخت خواهد کرد اما اگر قیمت سبزیجات در روزهای آینده افزایش یابد، امکان دارد تا ۳۰ هزار تومان هم پرداخت خواهد شد.

فروش ارز تا سقف ۵۰۰۰ پیورو مجاز شد

فروشندها در قیمت‌هایی عموماً در سال‌های به معنای برمی‌تواند تبدیل شده است. افزایش تورم نقطه‌به‌نقطه در همان دی‌ماه ۱۴۰۰ به ۳۳ درصد رسیده است. و این نشان می‌دهد خوراکی‌ها است ۲۳ درصد از تورن خریدشان نسبت به ماه مشابه سال ۱۴۰۰ پایین‌تر آمده است.

پیش‌بینی قیمت ۱۰۰ هزار دلاری بیت‌کوین

دیجیتال برای بازگشت به روند صعودی خود آماده می‌شوند.

بیت‌کوین به ۱۰۰ هزار دلار می‌رسد؟

بیت‌کوین همچنان در حال نوسان است و قیمت آن در روزهای اخیر افزایش یافته است.

گزارش ۹ ماهه ضعف شرکت‌های بزرگ بورسی

بزرگ‌ترین شرکت‌ها در ۹ ماه گذشته ضعیف‌ترین عملکرد خود را تجربه کرده‌اند.

سهمی از شرکت‌ها در ۹ ماه گذشته افزایش قیمت داشته‌اند، در حالی که سهمی دیگر کاهش قیمت داشته‌اند.

کشاورزی

ویران‌گرانه کشاورزی: کمبودی در تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: محصولات کشاورزی با برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات صورت گرفته در ماه‌های متمادی با این کمبودی در تأمین نمی‌آید.

بیش از ۱۰۰ هزار تن کالاهای اساسی در بازارهای داخلی وجود دارد.

آگهی مزایده

شهرداری منطقه دو همدان باستاند مجوزهای شماره ۴۴۲۳-۱۵۲۳-۱۰۱۵۲۳-۱۴۰۱۰۱۵ در نظر دارد نسبت به فروش یک زمین تضمین سکونی با مشخصات ذیل اقدام نماید.

موقعیت: همدرسان، پلاک ۱، زمین مساحت: ۱۸۰۰ متر مربع، متراژ: ۱۸۰۰ متر مربع، متراژ: ۱۸۰۰ متر مربع، متراژ: ۱۸۰۰ متر مربع.

ردیف	موضوع	تاریخ	ساعت	مکان	مبلغ
۱	فروش زمین تضمین سکونی	۱۴۰۱/۱۱/۲۴	۱۰:۰۰	کمیسیون معاملات	۷۵۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال

شرایط شرکت در مزایده:

- حداکثر مهلت قبول پیشنهادات و بارگذاری اسناد اوراق در سامانه تدارکات تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ می‌باشد.
- مستندات و مشخصات فنی در صورت بی‌توجهی به دبیرخانه شهرداری منطقه دو همدان در اختیار نمی‌گردد.
- تأمینات مالی با استناد به استعلامات شماره ۱۵۲۳-۱۰۱۵۲۳-۱۴۰۱۰۱۵ در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ در دسترس می‌باشد.
- شرکت در مزایده به صورت انفرادی یا به صورت مشترک، به نام یک نفر یا به نام چند نفر امکان پذیر خواهد بود.
- شرکت در مزایده به صورت نقدی یا به صورت اعتباری، به نام یک نفر یا به نام چند نفر امکان پذیر خواهد بود.
- شرکت در مزایده به صورت نقدی یا به صورت اعتباری، به نام یک نفر یا به نام چند نفر امکان پذیر خواهد بود.
- شرکت در مزایده به صورت نقدی یا به صورت اعتباری، به نام یک نفر یا به نام چند نفر امکان پذیر خواهد بود.
- شرکت در مزایده به صورت نقدی یا به صورت اعتباری، به نام یک نفر یا به نام چند نفر امکان پذیر خواهد بود.

کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ تصویب شد

کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ با رأی ۲۸۱ رأی موافق، ۵۲ رأی مخالف و ۷ رأی ممتنع در مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب شد.

بودجه کل کشور ۱۴۰۲ بالغ بر ۱۰۰ هزار و ۷۰۰ هزار میلیارد ریال است.

عوارض صادراتی محصولات جالبزی اعلام شد

سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: عوارض صادراتی محصولات جالبزی در سال ۱۴۰۲ به شرح زیر اعلام می‌گردد.

نام محصول	نرخ عوارض
توت خشک	۰ درصد
توت خشک کوبیده	۰ درصد
توت خشک کوبیده با سیاه‌دانه	۰ درصد
توت خشک کوبیده با بادام تلخ	۰ درصد
توت خشک کوبیده با گردو	۰ درصد
توت خشک کوبیده با بادام تلخ و گردو	۰ درصد
توت خشک کوبیده با بادام تلخ، گردو و سیاه‌دانه	۰ درصد
توت خشک کوبیده با بادام تلخ، گردو، سیاه‌دانه و بادام تلخ	۰ درصد
توت خشک کوبیده با بادام تلخ، گردو، سیاه‌دانه، بادام تلخ و بادام تلخ	۰ درصد
توت خشک کوبیده با بادام تلخ، گردو، سیاه‌دانه، بادام تلخ و بادام تلخ	۰ درصد

